

Zmiana interpretacji indywidualnej w zakresie zastosowania zwolnienia z opodatkowania podatkiem VAT usług w zakresie kształcenia zawodowego

[Serwis KIDP \(https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp\)](https://kidp.pl/aktualnosci/serwis-kidp)

Aktualność: Zmiana interpretacji indywidualnej w zakresie zastosowania zwolnienia z opodatkowania podatkiem VAT usług w zakresie kształcenia zawodowego

Dnia 19 sierpnia 2011 r. KIDP otrzymała z Ministerstwa Finansów, zmianę interpretacji indywidualnej w zakresie zastosowania zwolnienia z opodatkowania podatkiem VAT usług w zakresie kształcenia zawodowego. Zmiana interpretacji dostępna jest na stronie www.slaski.kidp.pl (<http://www.slaski.kidp.pl/>) w zakładce „Dla Doradcy”.

W związku z zaistniałą sytuacją Prezydium KRDP na posiedzeniu w dniu 24 sierpnia 2011 r. podjęło decyzję w zakresie wystawiania przez KIDP faktur VAT za szkolenia dla doradców podatkowych.

Zgodnie z zaleceniami Prezydium KRDP faktury VAT za szkolenia dla doradców podatkowych wystawiane do dnia 31 sierpnia 2011 r. są zwolnione z podatku VAT (ZW), natomiast wystawione po tym terminie tj. od 1 września 2011 r. będą zawierać stawkę VAT 23%.

Doradcy, którzy uiścili opłatę za szkolenia do dnia 31 sierpnia 2011r. otrzymają fakturę ze stawką ZW, natomiast do każdej wpłaty dokonanej w okresie późniejszym tj. od 1 września, zostanie wystawiona faktura ze stawką 23%.

Poniżej przedstawione są ceny za uczestnictwo w szkoleniach obowiązujące od 1 września 2011r. (dla osób, które jeszcze nie uiściły opłaty):

KOSZT SZKOLENIA TRADYCYJNEGO:

123,00 PLN dla doradcy podatkowego, który nie zalega z opłacaniem składek, posiada legitymację doradcy podatkowego lub złożył wniosek o wydanie legitymacji doradcy podatkowego i nie zawiesił wykonywania zawodu doradcy podatkowego (cena obowiązująca również dla pracownika doradcy podatkowego biorącego udział w szkoleniu).

148,00 PLN dla doradcy podatkowego, który nie zalega z opłacaniem składek, nie posiada legitymacji doradcy podatkowego oraz nie złożył wniosku o wydanie legitymacji doradcy podatkowego i nie zawiesił wykonywania zawodu doradcy podatkowego (cena obowiązująca również dla pracownika doradcy podatkowego biorącego udział w szkoleniu).

443,00 PLN dla doradcy podatkowego, który zalega z opłacaniem składek przez okres dłuższy niż 3 miesiące lub zawiesił wykonywanie zawodu doradcy podatkowego (cena obowiązująca również dla pracownika doradcy podatkowego biorącego udział w szkoleniu).

221,40 PLN dla doradcy podatkowego uczestniczącego w konferencji

811,80 PLN dla doradcy podatkowego, który zalega z opłacaniem składek powyżej 3 m-cy

300,00 PLN dla osoby towarzyszącej doradcy podatkowemu

Informacje dotyczące kosztów szkolenia wyjazdowego 06-08.01.2012 r.
w Spa Hotelu Jawor w Jaworzu, zostaną przedstawione Państwu w późniejszym terminie.